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ОПИС НА ОБУКАТА
СЕЗОНА XI ОБУКА VI 

Обуката за Филм и Филмски актер ја менторира филмскиот 
режисер Дејан Џолев, во соработка со универзитетски Професори, 
професионални актери, режисери, театролози, филмски 
работници...

Учесниците ќе имаат можност да се запознаат со неколку актерски, 
сценариски и режисерски теми и карактеристики преку практични 
предавања, снимачки вежби, посета на кино проекции, театарски 
претсави и професионални филмски сетови.

На крајот од 12 неделната обука, сите учесници ќе имаат своја 
улога и ангажман во краток игран филм, кој подоцна ќе биде 
претставен на големото филмско платно со своја кино премиера 
во Кинотека на Македонија, каде секој учесник ќе добие 
оригинален примерок од филмот (двд) и сертификат за успешно 
реализирана програма: Обука за филм и филмски актер.

Дополнително за време на обуката ќе се реализираат вкупно 8 
снимачки вежби (етиди) пред камера.

>> Изминатите четири циклуси од „Обука за филм и филмски 
актер“ се обучија 70 учесници, кои своите актерски и филмски 
способности ги претставија во краткиот игран филм Аларм во 
режија на Теа Беговска, краткиот игран филм Поздрав од Скопје во 
режија на Ана Јакимска и Отров, Желби и Си беше еднаш во едно 
кралство во режија на Дејан Џолев.



ПРОГРАМА
СЕЗОНА XI ОБУКА VI 

Систем на глума • 12 часа
час 1. Лик и личност 
час 2. Имагинација • со Драмски актери
час 3. Емоција • со Драмски актер и Филмски теоретичар
+ вонреден час 1. Кино проекција

актерска игра пред камера • 12 часа
час 4. Снимачки актерски етиди 1 • со Снимател
час 5. Снимачки актерски етиди 2 • со Снимател

игра за партнер • 8 часа
час 6. Мизансцен • со Снимател
час 7. Континуитет
+ вонреден час 2. Театарска претстава

Филмска теорија и техника • 12 часа
час 8. Филмски сет • со Режисер
час 9. Кастинг • со Фотограф и Драмски актер
час. 10. Сценарио • со Сценарист и Продуцент
+ вонреден час 3. Кино проекција

подготовки за снимање • Х часа
час 11. Снимачки проби 1
час 12. Снимачки проби 2

КРАТОК ИГРАН ФИЛМ • Х часа
• СНИМАЊЕ краток игран филм • со професионална филмска екипа • 4 дена
• ПРЕМИЕРА на краток игран филм • во Кинотека на Македонија



МЕНТОР: Дејан Џолев (Режисер) Дипломиран дизајнер, фотограф 
и студент по филмска режија. Автор е на две самостојни 
фотографски изложби и девет кратки филмови, со кои 
учествувал на повеќе од 30-тина меѓународни изложби и 
филмски фестивали: Македонија, Њујорк, Ајова, Тунис, Шпанија, 
Германија, Франција, Словачка, Турција, Австрија, Луксембург... 
каде е добитник на неколку награди и признанија. Комерцијално 
бил дел од неколку маркетинг агенции, а денес е основач и 
сопственик на „Џолев и уметностите“ и филмски автор.

гости • предавачи • соработници:
Никола Ристановски, Лабина Митевска (актери),
Проф. Стефан Сидовски - Сидо (филозоф, режисер, теоретичар),
Проф. Синоличка Трпкова - Ноли, Снежана Конеска - Руси,
Наташа Петровиќ, Нина Деан, Талија Настова, Никола Кузелов, 
Бобан Кулески, Денис Абдула, Владанка Димовска (Актери), 
Ана Јакимска, Теа Беговска (Режисери), 
Кристијан Караџовски, Лидија Гошева (сниматерли), 
Јелкица Поповска, Небојша Пешевски (Стилисти),
Александар Пауновски, Крсто Златков (Продуценти)....

ПРЕДАВАЧИ
СЕЗОНА XI ОБУКА VI 



ОДРЖУВАЊЕ
СЕЗОНА XI ОБУКА VI 

Контакт 078 892 678
www.facebook.com/DjolevAndArts
www.djolev.com (демо верзија)

почеток 19ти Mарт
Термини Секоја недела, 12:00ч.
Времетрање 50+ часа • 12 седници
Локација ул. 11 Октомври бр. 33а, Скопје (нас. Центар)
Вондредни часови Кино проекции • Театарски претстава 
Снимање филм Јуни, 2017 г. 
Филмска ПРЕМЕРА Септември, 2017 г.

Цена 14.850 ден. (плаќање на 3 рати)
попуст 20% за плаќање во готово до 20ти февруари

Уплата до ПСМ Фондација
Банка Халкбанк 
Жиро сметка 270000001048942 
Цел на дознака Џолев и уметностите



Курс по ФОТОГРАФИЈА 18.03.2017
Курс по ЦРТАЊЕ И СЛИКАЊЕ 18.03.2017
Обука за ФИЛМСКИ АКТЕР 19.03.2017 

>> 078 892 678 
>> www.facebook.com/DjolevAndArts
>> www.djolev.com
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